OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE  TUBOS DE 

CONCRETO (MANILHAS) E ARTEFATOS DE CONCRETO (PAVER). 

DATA DE ABERTURA: 10 / 03 /2026 às 09:00h (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço  

VALOR GLOBAL: R$ 703.128,50 (Setecentos E Três Mil , Cento E Vinte E Oito, Reais E 

Cinquenta Centavos). 

INFORMAÇÕES: Rua Pernambuco, 501 – Departamento de Licitações – CEP 85.275-

000, Laranjal – Paraná. Fone: (42) 3645-1149, no horário de expediente. Edital e anexos 

disponíveis na Prefeitura Municipal de Laranjal – Pr e no sítio do Município